２０２２年４月２１日

滋賀県テニス協会

加盟クラブ代表者各位

選手各位

滋賀県テニス協会

国体強化委員会

委員長 平井正弘

２０２２年度国体代表選考会 推薦選手変更のご連絡

 日頃は、滋賀県テニス協会活動に、ご理理ご協力を頂き大変有難う御座います。

 さて標記の件、２０２２年度国体代表選考会の協会推薦選手に辞退がありましたので、

新たに１名の推薦を追加いたします。

【国体代表選考会 協会推薦選手の辞退】

  種目：成年男子

  氏名：清水拓弓

【国体代表選考会 協会推薦選手の追加】

  種目：成年男子

  氏名：山﨑浩平（同志社大学 ２年）

  推薦理由：昨年の国体代表選考において、３位の優秀な成績であった為。

【本件に関するお問い合わせ先】

 滋賀県テニス協会 国体強化委員会 委員長 平井正弘

 メール：eoh73158@leto.eonet.ne.jp

 電話：０８０－２５４０－７３３０

以上

mailto:eoh73158@leto.eonet.ne.jp